



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Sojoki Faaborg ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 30. maj 2014

Mads Peter Sommerlund

dirigent

CVR-nr. 33 58 62 72

120229 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Sojoki Faaborg ApS
Lindevej 2
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 58 62 72
Stiftet: 30. marts 2011
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Sommerlund, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom i Faaborg er erhvervet i 2011. Ejendommen er værdiansat til et afkast på ca. 6 %.

Henset til den usikkerhed der er i ejendomsmarkedet, er ejendommens værdiansættelse behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 334 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets moderselskab har erklæret, at lån ydet til selskabet på 5.281 tkr. ikke kræves indfriet i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsafslutningen ikke forekommet begivenheder, der har væsentlig betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Nettoomsætning		865.177	851.877
Andre eksterne omkostninger		-58.618	-54.164
Bruttoresultat		806.559	797.713
Finansielle indtægter		744	3.188
Finansielle omkostninger	1	-383.730	-557.121
Ordinært resultat før skat		423.573	243.780
Skat af ordinært resultat	2	-89.942	-80.045
Årets resultat		<u>333.631</u>	<u>163.735</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>333.631</u>	<u>163.735</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Investeringsejendomme		13.338.125	13.338.125
Anlægsaktiver i alt		13.338.125	13.338.125
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag		7.527	7.237
Andre tilgodehavender		19.671	742
		27.198	7.979
Likvide beholdninger		150.115	15.026
Omsætningsaktiver i alt		177.313	23.005
AKTIVER I ALT		13.515.438	13.361.130

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte		333.631	163.735
Egenkapital i alt		<u>413.631</u>	<u>243.735</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>249.895</u>	<u>152.426</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Prioritetsgæld		<u>7.439.231</u>	<u>7.439.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.280.667	5.444.169
Anden gæld		<u>132.014</u>	<u>80.825</u>
		<u>5.412.681</u>	<u>5.524.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.851.912</u>	<u>12.964.969</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.515.438</u>	<u>13.361.130</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renteudgifter til tilknyttede virksomheder 318.065 kr. (2012: 354.639 kr.)

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Sambeskatningsbidrag	-7.527	-7.237
Regulering skat tidligere år	0	-472
Regulering udskudt skat	81.519	87.754
Regulering udskudt skat som følge af ændring i skatteprocent	15.950	0
	<u>89.942</u>	<u>80.045</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2013	13.338.125
Afskrivninger 1. januar 2013	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>13.338.125</u>

Selskabets ejendom i Faaborg er erhvervet i 2011. Ejendommen er værdiansat til et afkast på ca. 6%.

Henset til den usikkerhed der er i ejendomsmarkedet, er ejendommens værdiansættelse behæftet med usikkerhed.

4 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	163.735	243.735
Udloddet udbytte	0	-163.735	-163.735
Årets resultat	<u>0</u>	<u>333.631</u>	<u>333.631</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>333.631</u>	<u>413.631</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Selskabets moderselskab har erklæret, at lån ydet til selskabet på 5.281 tkr. ikke kræves indfriet i 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Af prioritetsgæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	<u>7.439.231</u>	<u>7.439.975</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber under MS Faaborg Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er deponeret realkreditpantebrev stort 7.437 tkr. med pant i selskabets ejendom.		
Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets engagement med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev stort 5.000 tkr. med pant i selskabets ejendom.		